
２０２３年２月吉日 

お客様各位 

 

錦南商事株式会社 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社製品につきまして、昨今の原料価格の高騰・輸送費、諸資材の相次ぐ値上等

による仕入れ価格等の高騰に加え、世界情勢による円安の影響のため自社努力だけでは

安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となりました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、３月１日（水）出荷分より商品価格を 

下記の通り改定させていただく事となりました。 

お客様におかれましては、これらの諸事情をご賢察頂き何卒ご理解を賜ります様 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

対象商品：味の極シリーズ、その他商品 

価格改定幅：現行価格より 5％以上アップ 

実施時期：２０２３年３月１日出荷分より 

 

 

以上 


